

Fin-Sovyet çarpışması şiddetleniyor

iki Sovyet tayyaresi düşürüldü. Hava hücumları tardedildi

Zehirli gazdan on bin Fin askerinin öldüğü haber veriliyor. Ruslar Potni körfezine sarmak için uğraşıyorlar

Ankara, 7 (Radyo) — Finlandiya cephesinde harp devam etmektedir. Leningrad askeri mintakası erkânı harbiyesinin dün akşamki resmi tebliğinde şöyle denmektedir: 6 Birinci kânunda kıtaamız Mormansk istikametinde beyaz Finler mukavemetini kırmıştır. Normos telâki noktası işgal edilmiştir. Hatttan 55 kilometre ileri gidilmiştir. Kareli berzahu müdafaa hattı yarılmıştır. Kıtaamız şimal mintakasında ilerlemektedir. Ino limanı ve 9 kilometre şarki işgal edilmiştir. Mütteadit keşif tayyare uçuşları olmuştur.

Dün Patsamu civarında yeni çarpışmalar olmuştur.

Ankara 7 (Radyo) Finlandiya resmi tebliği: 5 Kânun evvele ve muharebenin bidayetindenberi 80 Sovyet tangı tahrip edilmiştir. Sovyet kıtaatı pürkürtülmüştür.

Ankara 7 (Radyo) Berline çıkan Nasyonal Çaytung gazetesinin Finlandia Harekâtı takip eden yabancu askeri mütehassıslar Fin ordusunun ve kumandanlığının kıymeti ile cesaretini tebarüz ettirmektedir.

Fin kıtaatı Rusların öline düşen Patsamuyu geri almak için bir gece içinde 130 kilometre yolu yaya olarak katetmiş ve Rusları gafil avlayarak göğüs göğüse yaptığı bir harpte muvaffakiyet kazanmıştır.

Ankara 7 (Radyo) Bütün cepheleerde ve bütün noktalarda tevkif edilen Rus kıtaatı İsveç hududuna doğru ilerlemektedir. Aynı zamanda Potni körfezi nihâyetini de elde etmek için çalışılmaktadır.

Cenupta muvaffak olamayan Rus ordusu Finlerin İsveçle olan muvasala kısmını kesmeğe uğraşmaktadır. Bunun başka Patsamuya Sovyet kıtaatının artması muhtemeldir.

Ankara, 7 (Radyo) Finlandiya istiklâlinin 22 inci yıldönümü münasebetile Helsinki'de bir resepsiyon yapılmıştır. Almanya orta elâf de merasime iştirak etmiştir.

Ankara 7 (Radyo) Helsinkiden bildirildiğine göre; Sovyetlerin Ladoğa gölü civarında Sami ile Suzazar arasında yapmış oldukları bu taarruzlar, askerce faikiyet

lerine rağmen Finlilerce akamete uğratılmıştır. Rus tayyareleri Patsamu üzerinde uçuşlar yapmış ve bombalar atmışlardır. Fin tayyare dafi topları iki Sovyet tayyaresi düşürmüştür. Istokholmda çıkan gazetelerin verdikleri haberlere göre Finliler yapılan taarruzlara şiddetle mukavemet etmektedirler. Rusların büyük zorluklar ve zayıf mukabilinde ileriye bildikler öğrenilmiştir.

Liyori halkı şehri tema men tahliye etmiştir. Düşman hava hücumları tard edilmiştir. Sovyetler şimalde Yelşamoya mühim miktarda asker ihraç etmiştir.

Ladoğa gölü civarında Sovyetlerin zehirli gazlar kullandığını ve bu yüzden on bin fin askerinin gazden öldüğü bildirilmektedir.

Ankara 7 (Radyo) Rolyer ajansı Londradaki Finlandiya mehafilinden aldığı malumata atfen; Sovyet harp gemilerinin Aland adalarını bombardımandan sonra buralara asker çıkarmış olduğunu ve cenupta Sovyet kıtaatının on beş kilo metrede bulunan fin hatlarına yaklaşmış olduklarını bildiriyor.

Kopenhakdan da şu haber verilmektedir. Finlandiya tayyareleri Rusların Barikski tayyare meydana bombardıman etmişlerdir. hangarlar yanmaktadır.

Londra 7 (Radyo) Son Rus tebliğinde sovyetlerin bütün cephe boyunca ilerlemekte oldukları iddia etmekte ve finlilerde 80 rus tangı tahrip ettiklerini bildirmektedir. Fin tayyareleri rus hatlarını müteadit dafalar bombardıman etmişlerdir.

Dahiliye Vekili R. Faik Öztrak

Kastamonuda memleket hastanesinin küşad

Halkevinde söylediği bir nutukta, kahraman Kastamonuluların istiklâl mücadelesindeki kahramanlıklarını andı

Ankara 7 (Radyo) Dahiliye vekili B. Faik Öztrak dün merasimle Kastamonuda yapılan Memleket hastanesini açmıştır. Bu münasebetle vekil bir nutuk söylemiş ve ezvümle: Kahraman Kastamonulular; Milli şef İsmet İnönünün ilk defa burasını ziyaret ettikleri bu günü tesid etmek ve hayırlı müesseselerden birinin küşadını yapmakla gösterdiğiniz yüksek alakaya teşekkür ederim.

Reisicumhurumuzun muhabbet ve selâmını size getirmiş bulunuyorum. Milli şef, Ankaradan ayrılırken huzurlarına kabul buyurduğum zaman size sevgi ve selâmlarının tebliğini bana emir buyurdular.

Cumhuriyet idaresinin bütün memleketi nasıl bir boşluk içinde bulduğunu bilirsiniz. Hükümetimiz bütün hızile imparatorluk idaresinin noksanlarını gidermek için çalışıyor ve yapıyor demişlerdir.

Dahiliye Vekilimiz Halk evinde belediye tarafından verilen ziyafette de bir nutuk söylemişler ve Kastamonu halkının istiklâl mücadelesindeki büyük kahramanlıkları ve gayretlerini hürmetle andıktan sonra; büyük şefin selâmlarını getirdiğim gibi, dönüşümde de sizin aziz şefe karşı saygı ve bağlıklarınızı götürmekle bahtiyar olacağımı demişlerdir. Vekil buradan Çankırıya hareket etmişlerdir.

Gümrük ve Inhisarlar Vekilimiz

B. Raif Karadeniz

Tarsusta da tetkiklerde bulundular

Tarsus, (Hüsusi) — Bu gün saat 12.36 tre i ile Inhisarlar Vekili Raif Karadeniz ile Gümrükler Genel komutanı General Seyfi ile Vali Burhan Tekerek istasyonda Kayma

kam Üarti, Belediye, Halkevi reislerle Jandarma tabur komutanı ve Bl. Kumandanı tarafından karşılanmış, Doğruca hükümet binasına gitmişlerdir. Buradan Belediyeye giderek öğle ye

B. Ruzvelt

Fin bayramını tebrik etti

Ankara 7 (Radyo) Bay Rozvelt Finlandiya İstiklâl bayramı dolayısıyla Finlandiya reisicumhuruna bir telgraf çekmiştir. Bu telgrafa Rozvelt Amerika milletinin derin hürmet ve muhabbetini Finlandiya milletine bildirmiş bu feci günlerin uzun sürmeyeceğini mesut günlere bırakacağını siyasi ve içtimai hür müesseselerin inkişafı imkanlarını vereceğini samimi bir surette ümit ediyorum demiştir.

Ekuvator

Rusların Milletler Cemiyetinden çıkarılmasını istiyor

Ankara 7 (Radyo) Ekuvator hükümeti de Sovyetlerin milletler cemiyetinden çıkarılması için Arjantin hükümetinin Milletler Cemiyeti nezdinde yaptığı teşebbüs ve tezine müzaheret edeceğini bildirmiştir.

İngiliz tayyareleri

Almanya üzerinde uçuşlar yaptılar

Ankara 7 (Radyo) İngiliz hava kuvvetleri Şimali Almanya'da muvafakiyetli bir uçuş yapmıştır.

Kastamonuda

Millî şefimizi Kastamonuya geldikleri gün İnönü gününe olarak kutlandı

Ankara 7 (Radyo) Reisicumhur Milli Şef İsmet İnönünün Kastamonuyu teşrifleri olan 6 birinci Kânun günü "İnönü günü" olarak kabul edilmiştir. Bu münasebetle resmi devair ve müessesat bayraklarla ve Reisicumhurumuzun vezizeleri ile süslenmiştir. Halkevinde bini müteviz seçkin davetliler arasında Dahiliye vekili de hazır bulunmuştur.

Hatibler Reisicumhurumuzun hayatlarına dair nutuklar söylemiş ve milli öyunlar oynanmıştır. meğini veyen Sayın Vekil Partiyi ve Halkevini gezmişlerdir. Halkevinde Kâmil Seyhan tarafından açılan Resim Sergisini gezdiklerinde tabloları çok beğenmişlerdir. Buradan Gözli Kule kazısında tetkikat yaparak Belediye Parkına ve oradan da saat 15.30 trenle Yeniceye hareket buyurmuşlardır.

İngiltere Bahriye Nazırı

B. Çörçil

Avam kamarasındaki nutkunda: İngiltere gemi seyrüseferinde muvaffak olmuştur

Almanya 400 denizaltı yapabilirse biz de tahrip edebiliriz.

Azmedelim ve korkmuyalım, demiştir

Ankara, 7 (Radyo) — Avam kamarasında beya natta bulunan İngiltere Bahriye nazırı B. Çörçil hülâsatan şunları söylemiştir:

İngiltere, denizaltı, hava hücumlarına ve birçok mknatıslı mayinlere rağmen muaz zam seyrüseferini muhafaza muvaffak olmuştur.

Almanyanın 1940 da dört yüz denizaltı gemisi inşa edeceği söylenmektedir. Almanya bir kapıdan malzeme sokup diğer kapıdan denizaltı çıkaracaksa İngiltere de bunları imha edecektir.

İngilterenin halen yapılmakta olan bin gemisi vardır

Yakında bu iki bine balığ olacaktır. Bitaraf hükümetlerin gemi zayıf nisbetinin İngilterenin kinden yüksek olduğunu kaydeden Çörçil Alman hattı hareketini takbih etmiştir.

Alman eşyasına konulan ambargodan baliseden Çörçil; Ambargo tesirini göstermiştir. Alman malları rıhtım ve ant repolarda beklemektedir. demiş ve İngiltere gemi zayıflığı ile elde edilen Alman gemisi arasındaki safi zayıflığı 60 bin ton olduğunu söylemiş ve sözlerine devamla; İngiliz bahriye parolasının şu olduğunu hatırlatmıştır: «Azmedelim ve korkmuyalım»

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekili

Erzincan ve tercan zelzele mintakasını gezdiler

Kızılay felâketzedelere yardımlarına devam ediyor.

Ankara 7 (Radyo) Kızılay Cemiyeti merkezi Tercan ve Erzincandaki zelzelelerden hasar ve zarar görenler için bir müfettişle 300 çadır ve 1500 lira göndermiştir. Bu gün de ayrıca 6750 lira gönderilmiştir.

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekili Hulusi Alataş ile birlikte

Tercana giden Erzincan valisi Merkeza dönmüş Vekil buradan Erzuruma gitmiştir.

Kış mevsimi münasebetiyle felâketzedelerin çadırda barınmaları mümkün olamayacağından zeminlikler yapılması için Kızılay merkezince alâkadarlara emir verilmiştir. Felâketzedelere ayrıca yemeklik buğday tezi edilecektir.

İhtikârla mücadele etmek lâzım

Dünkü nushamızda bir çok hevayici fiatlarında mütemadî bir artış ve ihtikârın mevcudiyetinden ve ciddi tedbirler ihtihazi teemmül edilmekte olduğundan bahsetmiştik. Dün bu hususta manifatura mağazalarına uğriyarak bazı tetkikler yaptık.

Vardığımız netice yapılmakta olan ihtikârın hayret edilecek kadar yüksek olduğunu gösterdi. Bir hafta ve hatta dört gün evvel piyasada fareza yüz kuruşa metresi alınan bir mal bu gün 150 kuruştan daha fazladır. Sebebinin sördüğümüz zaman tûcar elindeki fatura ve telgrafların malın İstanbul maliyetinde zam olduğunu gösterdi. Bununla ihtikârın İstanbul parakende

ve toptancı tüccarlarının yaptığını söylenmiş oldu. Fatura meselesi ayrı bir mesele olmakla beraber ortada çok fazla bir fark vardır. Buna ister İstanbul papsın ister Mersin bu bir ihtikârdır. Bayramın yaklaşması dolayısıyla bu fazla farkın daha fazla artacağını tahmin etmeğe hacet yoktur.

Alakalı makamın ihtikâra karşı ciddi tedbirler almasını teemmül edinceye kadar mühtezirler ceplerini doldurmuş olmaktadır. Bu halin süzâtle önü almak için derhal harekete geçilmesi günün en mühim mevzularından olduğu şüphesizdir. Alâkadarların dikkat nazarlarını bu mühim mesele üzerine ehemmiyetle çekeriz.

Valimizin Teftişleri

Valimiz Bay Burhan Tekerek dün bazı ilk okulları gezerken teftişlerde bulunmuş ve icap eden direktifleri alâkadarlara vermişlerdir.

Balo

Sayın Valimiz Bay Burhan Tekerek ve Sayın eşlerinin yüksek bîmayelerinde Mersin İdman Yurdu adına 9 - 12 - 1939 da yapılacak balonun bütün hazırlıkları bitmiş ve balonun diğer balolarda daha güzel ve eğlenceli olması temin edilmiştir.

Romanya

Memleketindeki petrolerin bir damlasını bile müstevekiye kaptırmıyacaktır

İngilizce Daily Sketch gazetesinde E. Michael Salzer yazıyor :

Almanyanın petrole ihtiyacı var. Harbe başlamaktaki tereddüdü, petrol azlığından ileri gelmektedir. İttifak devletlerinin ablukasından müteessir olmaları, Almanya'ya mekanizma ordularına muhtaç olduğu petrolü verebilecek üç komşu memleket mevcuttur.

Bunlardan Rusya, "Sovyet petrol endüstrisi", ni idareye üç müsevîyi komiser tayin etmek suretiyle cevap vermiştir. Rusya, kendi ordusunun seferber halde tutumağa kâfi gelecek kadar petrole malik bulunuyor. Fazlasını vermeğe tahammülü yoktur.

Geçmiş günlerde, Almanyanın petrol ihtiyacının büyük bir nisbetini müstemlekelerinden getirmek suretiyle Hollanda temin ediyordu. Bu ihracat, harp başladığından beri hemen hemen tamamen durmuştur. Fakat Hollanda, büyük miktarda petrol iddihar etmiş bulunuyor. Bazı mütehassısların ifadesine göre Hollandada bugün stok halinde bulunan petrol, Hitlerin ordusu ne, takriben bir sene müddetle idare edecek kadardır. Almanyanın Hollanda üzerine tazyiki ve Hollandalıların endişesi buna atfedilebilir.

Hollandaya karşı açılan sınırlı harbi, muvaffak olmadı. Hollandalılar da, gördükleri tehditlere karşı kendi tehditleriyle mukabele ettiler.

Bu sebeple, Almanya, şimdi Romanya'ya dönmüş bulunuyor. Bu hareket, neden Romanya'ya karşıdır da. Berline daha yakın olan Macaristana veya Yugoslavyaya karşı değildir? Bu memleketlerde de, bugünyar, et var, meyva var, yumurta var, sebze var. Fakat bu herşey bolluğuna rağmen, bir şey yoktur ki, Almanya ona şiddetle ihtiyaç hissediyor: Petrol!

Romanyada mebzul miktarda petrol var.

Almanya, Romanyadan daha fazla petrol temini için bu sene üçüncü defadır ki, harekete geçmiştir.

Ve yine üçüncü defadır ki Romanya, kemali nezakete "hayır!" cevabını vermiştir.

Kral Karol, Romanya petrol sanayiindeki ecebî imtiyazlarının son şartına varıncaya kadar tanınmasını kayıt koşmaktadır.

Bugün Romanya petrol kuyularının takriben yüzde doksanını ecebî mürakabesi altında huşu ellerdedir.

İngiltere, Hollanda, Amerika, Fransa ve Belçika, Romanya da istihsal edilen petrolün yarısından fazlasına sahiptir. Bu memleketlerin sermayedarları, o petrol kuyularını işletmek için lazım olan sermayeyi vermişler ve bu sebeple kendilerine icap eden imtiyazlar bağışlanmıştır.

Almanya, Romanyanın sene lik petrol istihsalının aşağı yukarı oada birini almaktadır. Ve bu miktar, Almanyanın bütün petrol ihtiyacının onda birini teşkil etmektedir.

Diğer taraftan Romanyalıları, hiç bir şey korkutmuyor. Bu memleket halkı, kendi tabii hudutlarının kuvvetine emin bulunuyorlar. Alman askerlerinin petrol kuyularının bulunduğu münbit araziye varmak, için 9000 kadem irifaa kadar yükselen üç sıra dağ geçmesi lâzımgeldiğini biliyorlar. Bu arazi, Bükreşin şimali şarkisinde kândir.

Bundan başka Romanyalıları Polonyadan iyi bir ders almış bulunuyorlar. Memleketleri dahindeki petrolerin bir damlasını bile her hangi bir müstevekiye kaptırmamak ve hiç bir petrol

kuyusu, olduğu gibi bırakılmıyacaktır.

Bu maksatla Romanyada her türlü ihtiyatî tedbirler alınmıştır. Bir düğmeye dokunmak la, binlerce mil murabba petrol sahası birdenbire bir yangına tahavvül edecektir. Bu düğmenin vereceği küçük bir cereyan her kuyunun tepesindeki petrolü ateşlemeğe kâfi gelecek bir kuvvete doğuracaktır.

Böylece, bir kaç dakika içinde, Romanya dahilinde düşmanın ilerlemesine mani olacak ateşten bir barikat vücutta gelecektir. Müsteveiyi bir cehennem karşılayacaktır.

Romanyalıları, kendilerine açılması muhtemel her hangi bir harbin petrol kuyuları için olduğunu biliyorlar. Aksi takdirde Romanya'ya yürümekle, ittifak devletlerine üstünlük temin edecek her hangi bir fayda yoktur. Bu petrol kuyusu yanmağa başladığı mı? aslâ söndürülemez.

Ben, Bükreşe yakın Moreni Maden kuyusunun yanışı esnasında bin kadem yüksek bir mevkiye bulunuyordum. Göklere yükselen alevlerin hararetinden yüzümü kapamağa mecbur oldum. Bu alevler, bir duman sütünü altında nihayetleir ve milerce mesafe uzaktan görülmüyordu. Bu maden müessesesinin en son damlasına kadar yanması, tam beş sene sürdü. Bu yangını söndürmek için dünyanın her tarafındaki mütehassıslara büyük mükâfalar vad edildi. Ve bu mütehassıslar bu yangını söndürmek için her türlü vasıtaya müracaat ettiler; muvaffak olmadılar.

Klemensu, her petrol damlasının, bir kez damlası kıymetinde olduğunu söylemişti. Loid Core, Balkanlara 1915 te el koymak Almanyanın Romanya ile petrol muvasalasını kesebilmiş olsaydı, Harbi umuminin iki sene evvel nihayetlenebileceğini söylemişti.

Fakat bugün biz İngilizler için Romanyayı istila etmemize lazım olan petrol, Romanyalıların kendileri, her hangi bir lafızla karşılaştıkları zaman, o muhtemel mütaarrızın tanklarını ve bombardıman taryyelerini doldurmaktansa, o "mayi halindeki altın serveti", ni kendi ellerile tahrip etmeğe katıyen azmetmiş bulunuyorlar.

Mersin - Adana pamuk ihracatçıları birliği

Mintaka Ticaret Müdürü H. M. Karagülle Ticaret Vekâletinden aldığı emir ve talimat üzerine Adanya giderek ora Ticaret ve Sanayi Odasında pamuk ihracatçıları toplantısına riyaset etmiş ve kendileri ile de pamuk işleri üzerinde görüşmüştür.

Ş Mersin Adana pamuk ihracatçıları arasında bir ihracatçı birliği kurulması esas itibarıyla kararlaştırılmış ve tanzim edilen nizamname alakalı ihracatçıları tarafından imza edilerek Ticaret Vekâletine gönderilmiştir. Birlik nizamnamesi Ticaret Vekâletince tetkik edildikten sonra tasdik edilmek üzere Vekiller Heyetine sevk edilecektir.

Özür

Evelki günkü nushamızda Elyeşil Okulu başlıklı yazımızda okullu törenle açıldığını yazmıştık.

Fakat Bahçedivari ve sair ufak tefek noksanları olduğu için Bay Sadık Eliyeşil bütün noksanlar ikmal edilmeden bir tören yapılmasını arzu etmediğinden, hiç bir tören yapılmamıştır. Yalnız diğer okullarda da vaziyette bulunan talebelerden bir kaç sınıf bn binaya alınmıştır. Noksanlar ikmal edildikten sonra tören yapılacağı alakadar makamlardan öğrenilmiştir.

Özür dileriz.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

No. 939
1291

Tapu No. Tarihi Cinsi köyü Metre M2 Kıymeti
16 Nisan bağ ve Namrun 9190 4500
939 çardak lira

Sınırı Şarkan Şimalen tarikiyan garben kel hacı Cenuben gedik mehmet veresesı.

Alacaklı : Hakkı dörtlemez vekili Hakkı ege Borçlu : Kızılmurat m. ismail Hakkı.

Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 8 1 940 saat 9.10 kadar icrada pazartesi

ikinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 23.1-940 saat 9.10 kadar icrada salı

1 - İşbu gayrimenkülün artırma şartnamesi 8-12-939 tarihin den itibaren 939-1291 no ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görülmeli için açıktır. İlâno yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7.5 nisbetinde pey veya mülî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayri menhül üzerindeki haklarını hususile faiz vni masrafı dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hrric kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tazin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok artırma ihale edilir. Ancak artırma bedeli muham evv kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin ala oğayna rüchani olan diğer alacaklılar bulurup ta bedel bunların mı scyri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmayı taahhüdü baki kalmak üzere artırma onbeş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak artırmada, bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan hlmse derhal veya ve silen mühlet içinde parayı vermesse ihale kararı fessolunarak kendinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle lamağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarlık en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize ahıdan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 nci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbetlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacakları cihetle alacaklıların işba maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 939-1291 Dosya numarasile Tarsus icra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İLAN

Mersin ticaret ve sanayi odasından

sicil no. 1179 sınıfı 5

Mersin mahmudiye mahallesinde Zeytonlu bahçe sokağında 76 numaralı evde oturan T. C. tabasından olup mersinin mahmudiye mahallesinde 92 inci sokağında 5 numaralı yeri kanuni ticaret gâh edinerek temmuz 938 tarihinden beri perakende Tuhafiye ticareti işlerle uğraşan Bay Abdülkadir Saygün ticaret lakabını noterden tasdikli getirmesi üzerine 6-12-939 tarihinde 865 numaralı sicile ticaret kanununun 42 maddesine göre kayıt ve tesell edildiği bildirilir.

İLAN

Tarsus vakıflar memurluğundan

Bedeli Teminatı		Cinsi	No. sı	Mevkii	Vakfı
Lira K	Lira K.				
300	00 22 50	Dükkan	56/15	Köşeler bedestanı kubat paşa	
300	00 22 50	"	54/11	"	"
300	00 22 50	"	53/9	"	"
300	00 22 50	"	57/17	"	"
300	00 22 50	"	52/7	"	"
300	00 22 50	"	55/13	"	"
300	00 22 50	"	58/19	"	"

Yukarıda bedeli muhammenleri ve evsafı yazılı yedi parça akaratı vakfiyenin mülkiyetleri peşin para ile satılmak üzere 1-12-939 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. ihaleleri 15-12-939 cuma günü saat 14 de icra kılınacağından talip olanların ve fazla malumat almak isteyenlerin Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur.

3-8-11-14

İLAN

Gümrük ve İhisarlar Vekâletinden

1 - Merkezde ve Taşara gümrüklerinde açık ve açılacak 20 liralık memuriyetler için liste ve orta meutep mezunları arasında ayrı ayrı olmak üzere müsabaka imtihanı açılacaktır.

2 - Mksabaka tarihi 14-12-939 saat 14 de müsabakanın yapılacağı yerler de izmir - Mersin - Gaziantep - Urfa - Kars - Trabzon - Samsun - Ankaradadır, (Ankaradaki Vekâlettedir)

3 - Müsabakada kazananlar müsabakanın yapıldığı veya her hangi bir gümrükteki açık yerlere namzed olarak alınacak ve kendilerine 3656 sayılı kanunun hükümlerine göre maaş verilecektir.

4 - Kazananların adedi fazla olduğu takdirde bunlar ikinci müsabaka imtihanı açılmaya kadar her hangi bir gümrükte açılacak yerlere tayin olunacaktır.

5 - Kazananlardan askerliğini yapmış olanlar tercih olunacaktır.

6 - Memurin kanununun 4 üncü maddesinde yazılı şartları haiz olanlardan müsabakaya iştirak etmek isteyenlerin istida ile yukarıda yazılı Gümrük müdürlüklerinden birine müracaatları ve şahadetname, nüfus ve büsnühal kâğıdılarile sıbhat raporlarını getirmeleri lâzımdır. 2 - 8

İLAN

Mersin Belediye riyaşetinden

Belediye emlakından 2 ve 3 numaralı gaz depolarının çinko saçakları pazarlık suretile değiştirilecektir. keşif bedeli (375 lira 50 kuruş) olan bu tamiratı icraya talip olanların fen işleri müdürlüğüne müracaat eylemeleri ilân olunur.

8-11

İLAN

Mersin Belediye riyaşetinden

Şehirde çalışan inşaat ustalarının ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında belediye fen işleri nameleri teedit ettirmeleri ve bu müddet müddet rundan sonra ruhsatnamelerini değiştirmeyen ustaların işten men edilecekleri encümen kararı ıktizasından bulunduğu ilân olunur.

Zayi Nüfus teskeresi

Mersin nüfus dairesinden almış olduğum nüfus tezkeremi kayıp ettim Yenisiui alacağımıdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Mersin Osmaniye mahallesinden
Hasan Çavuş oğlu Hasan

Sobalık Odun

Kış geldi. Sobalık odunlarımızı şimdiden hazırlayınız.

Kuru, sağlam, dayamlık odunlarımız arzu eden muhterem müşterilerimizin emrine amâdedir. ihtiyaçlarınızı şimdiden temin ediniz. Yağmur lu ve soğuk günlerde rahat edersiniz.

Adres: Mersin otomobil durak mahalli
Doç garajı

3-5

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için
	Senelik	Altı aylık	
	1200 kuruş	600 "	2000 kuruş
	600 "	300 "	1000 "
	300 "	100 "	500 "
	100 "		Yoktur.

Resmi ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.